

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia**  
**Przebudowa gminnej oczyszczalni ścieków w miejscowości Boniewo**

**SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY**

- 1.1.) Nazwa zamawiającego:** GMINA BONIEWO
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 910866809
- 1.4.) Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) Ulica:** ul. Szkolna 28
- 1.4.2.) Miejscowość:** Boniewo
- 1.4.3.) Kod pocztowy:** 87-851
- 1.4.4.) Województwo:** kujawsko-pomorskie
- 1.4.5.) Kraj:** Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3:** PL619 - Włocławski
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej:** inwestycje@ug.boniewo.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego:**  
<https://platformazakupowa.pl/pn/boniewo/proceedings>
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego:** Ogólne usługi publiczne

**SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE**

- 2.1.) Numer ogłoszenia:** 2021/BZP 00180963/01
- 2.2.) Data ogłoszenia:** 2021-09-15 12:11

**SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA**

- 3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:**  
Ogłoszenie o zamówieniu,
- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2021/BZP 00168093/01
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01
- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**  
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
4.2.10. Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej

Przed zmianą:  
Data do

Po zmianie:  
Okres realizacji - miesiące

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.2.10. Data końcowa okresu obowiązywania

Przed zmianą:

2022-05-31

Po zmianie:

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.2.10. Okres realizacji - miesiące

Przed zmianą:

Po zmianie:

10

**3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**

SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

6.4.1. Informacje dotyczące wadium

Przed zmianą:

Wykonawca zobowiązany jest do zabezpieczenia swojej oferty wadium w wysokości: 12.000 PLN

2. Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert.

tj. do 20 .09.2021 do godz. 11:00 .

Za termin wniesienia wadium w formie pieniężnej zostanie przyjęty termin uznania na rachunku Zamawiającego

Po zmianie:

Wykonawca zobowiązany jest do zabezpieczenia swojej oferty wadium w wysokości: 12.000 PLN

2. Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert.

tj. do 27 .09.2021 do godz. 11:00 .

Za termin wniesienia wadium w formie pieniężnej zostanie przyjęty termin uznania na rachunku Zamawiającego

**3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**

SEKCJA VIII - PROCEDURA

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2021-09-20 11:00

Po zmianie:

2021-09-27 11:00

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2021-09-20 11:30

Po zmianie:  
2021-09-27 11:30